

# ABD, Kürt teröristi 'tampon'la koruyor

**T**ÜRKİYE'nin geçen hafta Irak'taki Sincar Dağı ve Suriye'deki Karakoç Dağı'ni hedef alan hava baskınlarının ardından ABD'ye ait zırhlı araçların sınıra konuşlandırılması, Batı medyasının dikkatini çekti. "ABD zırhlı araçları Kürt ve Türk güçleri arasında bir tampon bölgesi gibi konuşlandı" diyen İngiliz Guardian gazetesi "ABD ile Kürtler arasında her zamankinden yakın bağ, Türkiye sınırında gerilimleri körüklüyor" yorumunu da yaptı. Guardian, "Geçen hafta Türkiye'nin Suriye'nin kuzeydoğusundaki Kürt mevzilerine yönelik hava baskınların ertesinde verilen zararı incelemek üzere ABD güçleri, yaşanmakta olan bir militana refakat etti" sözleriyle girdiği haberinde söz konusu "militan" ın da "Şahin Cilo" olarak bilinen ve "Türk hükümetinin başına 1,1 milyon dolar ödül koyduğu, PKK'nın üst düzey bir lideri olan Abdi Ferhat Şahin" olduğunu altını çizdi. Guardian şöyle devam etti.

## ■ TÜRKİYE'Yİ KIZDIRMA PAHASINA

ABD'nin, müttefiki Türkiye'yi kızdırma pahasına olsa da, "Suriye'de İslam Devleti'ne karşı sürdürdüğü savaşta PKK'nin, her zamankinden daha merkezi hale geldiği" değerlendirmesini yapan gazete, PKK'nın Washington ve Ankara tarafından bir terör örgütü olarak ilan edildiğini anımsattı. Gazete, "Washington'un IŞİD operasyonunun sonraki aşamasını oluşturan Rakka taarruzunda Kürtleri vazgeçilmez bir müttefik olarak gördüğünü" yazdı. İngiliz gazetesi, Washington'un YPG dahil olduğu Suriye Demokratik Güçlerine 500 özel kuvvet askeri ve danışmanı gönderdiğine işaret ettikten sonra YPG liderlerinin birçoğunun "kabiliyetlerini on yıllarca Türk ordusuyla savaşarak elde eden eski PKK komutanları" olduğunu altını çizdi. Irak'ta da Musul operasyonunun tamamlanmasından sonra muhtemelen Sincar Dağı ve çevresinin hedef alınacağını anlattığı haberinde Türk savaş uçaklarının geçen hafta Sincar Dağı'ndaki PKK mevzilerine gerçekleştiği baskınlara değinildi. Bu arada, "Bölgedeki bir askeri kaynak, Washington'da PKK ile işbirliğinden uzaklaştıracı genel bir politika değişikliğinin olacağı umudunu kaybeden Türkiye, ABD'nin planlarını alt üst etme çabasını hızlandırmaya kararlı olduğunu söyledi" denildi. Gazeteye göre, aynı kaynak, CIA Başkanı Mike Pompeo'nun Ankara ziyareti sırasında Kürtlerin Rakka'yı ele geçiremeyeceğini sadece izole edeceğini söylediğini anımsattıktan sonra ancak "artık Kürtlerde daha agresif bir tutumun görüldüğünü" belirterek "Sincar'a yönelik bir kara baskını dışlamıyorum. Ve eğer bu olursa Amerikalılar, onlara engel olmayacaklarını da söylediler" şeklinde konuştu. (ANKA)

İngiliz Guardian'a göre Türkiye'nin Sincar ve Karakoç'taki hava taarruzları sonrası bölgede konuşlanan ABD zırhlı araçları Kürt teröristleri koruma altına aldı



## 'Ankara-AB ilişkileri kopmaz'

**TÜRKİYE**-Avrupa Birliği ilişkilerinde son dönemde yaşanan gerginlikler, Washington tarafından yakından takip ediliyor. Washington'daki Wilson Merkezi Ortadoğu Programı tarafından düzenlenen panele katılan ABD'li uzmanlar, Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki ilişkilerin gergin olduğunu belirtmekle birlikte kopacağını sanmadıklarını kaydettiler. Wilson Merkezi Ortadoğu Programı tarafından düzenlenen "Avrupa Birliği-Türkiye ilişkilerinin Geleceği" adlı panelin konuşmacılarından Alman Marshall Fonu'nun Transatlantik Eğilimler Bölümü Direktörü Constanze Steizenmueller, "Kimse Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerini koparamayacak" derken "aksi durumda şu anda (Cumhurbaşkanı) Erdoğan'ın saha-

sında olan top Avrupa Birliği sahasına geçer" görüşünü dile getirdi. Amerika'nın Sesi'nin (VOA) yansıttığı panel sırasında Steizenmueller, "Türkiye ve Avrupa Birliği'ndeki profesyoneller, ilişkilerin kırılma noktasına gelmesini engellemek için çaba harca-yacaklardır. Bu işin kırılma noktasına gelmemesi Türkiye'nin çıkarına olur" şeklinde konuştu.

### ■ 'TÜRKİYE'NİN VİZYONU YOK'

AB tarafından Gürcüler ve Ukraynalılar'a sağlanan vize serbestisini değerlendiren Steizenmueller, bunu iki ülkenin Avrupa vizyonuna sahip olmasına bağlarken Türkiye'de bu vizyonun olmadığını öne sürdü. Bu arada, Amerikan Üniversitesi'nden Profesör Michelle Egan ise, "Türkiye tam üyelik için 1987'de başvurdu. İlişki

çok uzun ve çok çok karışık. AB'ye katılmak istiyorsanız yapısal ayarlamaları yapmalısınız. Şu andaki sorunsa Juncker çok katı, genişleme durmuş durumda" dedi. Buna karşın, Türkiye-Avrupa Birliği ilişkisinin geleceğiyle ilgili olarak olumlu mesajlar veren Egan şunları da söyledi: "Karşılıklı çıkarlar çevresinde işbirliği yapılabilecek çeşitli alanlar var. Önce ekonomik alanda, Avrupa Birliği ve Türkiye 1995'ten bu yana gümrük birliğine sahip, bunun modernize edilmesi gerekiyor. Avrupa Birliği ve Türkiye de bunun farkında. İkinci işbirliği alanıysa enerji. Üçüncü alan da mülteciler konusu. Türkiye Avrupa Birliği'yle bu konuda bir anlaşma imzalamıştı. Ancak buradaki sorun, Türkler'in iş piyasası konusundaki endişeleri." (ANKA)